
 

ZP. 15. 2021          Opoczno, 25.02.2021 r. 

 

 

Wszyscy Zainteresowani 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 24.02.2021 r. o godz. 

12:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna  z dnia 04.01.2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto w Urzędzie Miejskim w Opocznie, p.n „Odbiór, transport i utylizacja wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Opoczno w 2021 roku”. 

  Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożonych zostało 5 ofert. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia tj. 100 000, 00 zł brutto.  

  Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty nr 2 HUBER Wieczorek Hubert ul. Powiśle 29, 24-100 Góra Puławska. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert 

tj. w kryterium „cena” 100 pkt, za wartość ofertową brutto za 1 tonę wyrobów zawierających azbest -  

312,12 zł (słownie: trzysta dwanaście złotych 12/100 ). 

 

 Oferty podlegające ocenie: 

Nr 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość 

Brutto za 1 tonę 

wyrobów 

zawierających 

azbest 

Punktacja  

łącznie 
Ranking ofert 

 

1. 

Logistyka Odpadów Sp. z 

o.o.,  

ul. A. Mickiewicza 29,  

40-085 Katowice   

 

529,20 zł 

 

58,98 pkt 

 

V miejsce 

2.  
HUBER Wieczorek Hubert 

ul. Powiśle 29, 

24-100 Góra Puławska 

 

312,12 zł 100 pkt I miejsce 

3. 
PHU „Piotr” Piotr 

Jaczyński,  

ul. Warszawska 38B,  
05-084 Leszno   

321,84 zł 96,98 pkt II miejsce 



4. 

Środowisko i Innowacje Sp. 

z o.o.,  

ul. Wita Stwosza 5a,  

02-661 Warszawa 

 

427,68 zł 72,98 pkt III miejsce 

5. 
PHUP EURO-GAZ Sp. J.,  

ul. Leśna 48,  

26-052 Nowiny 

 

442,80 zł 70,49 pkt IV miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego  

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
 

 

Do wiadomości: 

 

- Wykonawcy 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                        

ZATWIERDZIŁ: 

 

Burmistrz Opoczna 

/…/ Dariusz Kosno  

 

 

 


